- 48900000-7 - Paquets de software y sistemes informàtics diversos 
- 72212520-0 – Serveis de desenvolupament de programari multimèdia 

Clàusula 3. Pressupost màxim de licitació i valor estimat del contracte 

1. El pressupost base de licitació és de trenta-dos mil sis-cents setanta euros (32.670,00 
€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vint-i-set mil euros  
(27.000,00 €), més l’import de l'IVA de cinc mil sis-cents setanta  euros (5.670,00 €), al 
tipus del 21%. 

La quantia del contracte no es determina en funció de preus unitaris. 

Per establir aquest pressupost s’ha pres com a referència licitacions anteriors del propi 
Ajuntament i licitacions similars d’altres ajuntaments, consultades al Portal de

[...]

preus de mercat i permet la correcta execució del contracte. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització es subordina 
al crèdit que per a l’exercici corrent s’autoritzi en els respectius pressupostos municipals. 

5. El valor estimat (VE) del contracte és de cinquanta-un mil euros (51.000,00 €), sense 
incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Exercici  VE 
PRESTACIO  

VE EVENTUALS 
PRORROGUES 

ALTRES 
CONCEPTES 

MODIFICACIONS 
PREVISTES 

SUMA 

2026 15.000,00€  - - 15.000,00€ 
2027 12.000,00€  - - 12.000,00€ 
2028  12.000,00€ - - 12.000,00€